关于2008年度“新世纪优秀人才支持计划”申报工作的通知
校内各有关单位：

2008年度“新世纪优秀人才支持计划”申报工作从即日起开始，现将教育部科技司的通知（附件1）转发给你们，请各院系按照通知要求，做好本次申报工作。
注意事项
（1）因该项目限额申报，请各院系做好择优推荐的工作。

（2）申请者须填写《“新世纪优秀人才支持计划”申请书》（见附件1通知），一式一份，并做好答辩powerpoint。科技处组织专家对申报人员进行公开答辩，根据名额择优报送教育部。通过校内答辩的申报者我们会及时反馈信息，到时再根据教育部的要求提交正式申请书。
（3）申报截止日期：2008年10月30日，逾期恕不受理。
联系人：米永强
联系电话：83791854
附件：1.关于2008年度“新世纪优秀人才支持计划”申报工作的通知
2.“新世纪优秀人才支持计划”实施办法
3.“新世纪优秀人才支持计划”申请书
4.“新世纪优秀人才支持计划”申请人清单
                                            科技处基地办

                                           2008年10月12日